Et quod in interdicto uti possidetis remedio sciens, retinendae appellatio non fit licita, probant in specie Butr. in cap. tuam n. 14. de ordin. cognit. Afflct. dec. 269. Rebuffi in comment. ad consil. Galli. 3. tom. iii. de materiis pess. art. 7. gl. off. 1. 18. Corneus consil. 10. lib. 4. Capit. decij. 1. num. 3. Menoch. de retinem poss. rem. n. 3. nu. 443. qui idem probat in remedio recuperandæ possessio[n]is, ut non appelleret a merito possellorio, ibi, de recuper. rem. 9. à n. 316. cum seqq. Casfar Contard. in d. luni. in ampliat. sub num. 10. C. si de momen. pess. sequitur Scaccia de appell. quæ. 17 limit. 6. memb. 5. à princ. ubi latè comprobata in linguis retinendæ possellorioris speciebus denegata esse appellationem, prout in sententia late in interdicto.

Et licet ex *Sarmiento de redditibus Ecclesie* 3. part. cap. 2. n. 19. & seqq. & per Salicet. & Bald. contrarium sentiat Menoch. *de adipiscere rem* 3. a. n. 17. tamem superiorum Bart. opinionem, & sequaciam veriorem arbitror; pro qua facit optimum; & elegans consilium Rolandi *ad Valle 13. volum. i. per tot.* ubi confutus defendi, hoc interdictum Salvianum utile competere cuidam mulieri pro dote promissa contra tertios possellores rerum taciti hypothecatarum: eam tenet etiam *Vivius commun. opin. in 4. opione 1.2. tradituum*, ubi alios in id phares citat *tom. 1. Petrus Surd. conf. 5.13. n. 18. & seqq. tom. 4.* ubi refert Rolandum. Rota per *Farinacium decisi 183. per totam.* I. part.

Et loquendo in interdicto recuperande possessio-
ni, ut non admittatur appellatio *suspensiva*, ultra-

Quare cum hoc interdictum Salvianum mērē possessorum sit, in quo quidem de sola possessione conditum, & est remedium summarium, actio autem hypothecaria dicitur remedium petitorum, qui in ea de iuribus pignoris, & hypothecariorum contenduntur, & debet probari de dominio ; vel quasi debitores ; at illo utens Salviano, non tenetur necesse probare, & docere ; quod res obligata fuit in bonis debitoris temporis facta obligationis vel postea, sed sufficit probare, quod debitor illam possideret, secus in eo qui intentantur, ut non admittantur appellationes iurisperitorum. Doctores superius relatios, tenet Conrad. in l. unica, in ampliat. sub num. 34. C. si de moner. polf. & n. 8. verius continetur cum numero seqq. & num. 32. & lim. 2. s. num. 3. cum seqq. & num. 8. gloss. t. & Salicet. in l. monasteria num. 4. verius testis utilitas erit. C. unde vi. De cons. 28. sub n. 4. col. 4. Rugi. tract. de appell. §. 2. n. 673. Scaccia de appell. quasit. 1. lim. 6. memb. 6. a principiis per extensiores recensent omnes, & singulas hujus interdicti species, ut in eis à latè sententia appellatio denegetur, quem vide.